Senor.
EDISON PERNANDO PULLA QUEZADA
Ciudad.-

De mis Consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la junta General Extraordinaria de Accionista de la Compañia MI FELIZ HOGAR SOCIEDAD ANONIMA "MI FELIZSA", celebrada el día 9 de Julio de 1999 resolvió elegir a usted PRESIDENTE, de la Compañia MI FELIZ HOGAR SOCIEDAD ANONIMA "MI FELIZSA", por un período de cinco años conformidad con lo prescrito en los Estatus Sociales de la Compañía que consta de la escritura pública, otorgada en Sata ciudad de Guayaquil, el Veintisiete de Octubre de 1998, ante el Notario Vigüsimo Primero del Cantón Guayaquil Abogado Marcos Dias Casquete inscrita en el Registro Mercantil de Sate Cantón el día 7 de Julio de 1999 de fojas # 36.682 a 36.699 número 10.907 del Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Entre sus facultades consta la de representación Legal de la Compañía MI FELIZ HOGAR SOCIEDAD ANONIMA "MI FELIZSA" indistintamente, en todos los asuntos judiciales y extrajudiciales.

Atentemente

ZOLIA TRALDA QUEZADA ZHUMA Secretario AD-HOC

Acepto: El cargo de PRESIDENTE de la Compenia MI PELIZ HOGAR SOCIEDAD ANO-NIMA "MI FELIZSA" según consta en nombramiento que antecede. Guayaquil, Julio 12 de 1999.

EDISON PERHANDO PULLA QUEZADA

091231859-9 ECUATORIANO

Av. 25 de Julio Frente e la Urbenización Las Tejas

Nombramiento de Musicale Pollo(s) 42/2/ Registro Mercantil No.

12839: Repertorio No. 14.438

Sa archivan los Comprebantes de pago por les impuestos respectivos.

Guayaqui! 9 de Agrafo de 1.999.

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Marcantil del Canton Guayaquil

